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近日，额尔古纳市检察院开展
“弘扬井冈山精神，发扬革命传统”
登山比赛活动，丰富干警业余文化
生活，加强检察文化建设。
随着裁判员一声令下，登山比

赛正式开始。干警们你追我赶，勇
往直前，沿着额尔古纳湿地景区登

山步道努力向山顶攀登。途中，干
警们发扬不怕苦、不怕累的精神，顽
强拼搏、奋勇争先。经过约1个小
时的比赛，干警们陆续到达终点，多
名干警获得优异成绩。
登山活动既锻炼了干警的身体

素质，磨练意志，展现干警团结协作

的“井冈山”精神，构建尊重人、关心
人、理解人、帮助人的检察人文环境，
营造积极向上的良好文化氛围，也有
利于干警舒缓压力，以更加饱满的热
情，投入到人民检察事业中，促进检
察人员全面发展、依法公正廉洁履
职，不忘初心，牢记使命。 （刘文晶）

弘扬井冈山精神 发扬革命传统

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司内蒙古

自治区分公司对内蒙古鼎华实业集团有限公
司等4户企业拥有一定金额的不良债权，债
务企业、担保人及抵押物等相关资产位于内
蒙古鄂尔多斯市、包头市、锡林郭勒盟等地,
拟进行公开处置，现予以公告。具体债权信
息如下：
处置方式：按照《金融资产管理公司资产

处置管理办法（修订）》规定的方式分户、整体
或与其他资产一并进行公开处置，处置方式
为拍卖、公开竞价、挂牌转让等。
交易条件：要求买受人信誉好，有付款能

力并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求：具有完全民事行为

能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以
下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构

工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工
作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构等关联人，或者上述关联人参与的非金融
机构法人，以及与参与不良债权转让的金融
资产管理公司工作人员、国有企业债务人或
者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属
关系的人员。

公告期限：自公告发布之日起20个工作
日，如有购买意向请登陆华融网站查询或与
有关部门接洽查询；公告期内同时受理该资
产处置有关异议。
受理公示事项联系人：
李先生 王先生
联系电话：0471-5180570

0471-5180579

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生：0471-6981004
联系地址：呼和浩特市新华大街54号金

融大厦910室

中国华融资产管理股份有限公司
内蒙古自治区分公司
2018年10月22日

序号

1

2

3

4

合计

债务人名称
天地锡林郭勒煤业有限
公司
内蒙古鼎华实业集团有
限公司
鄂尔多斯市富强建筑安
装工程有限责任公司
包头市天顺祥贸易有限
公司

本金

99,999,996.42

149,999,200.00

71,500,000.00

10,000,000.00

331,499,196.42

利息

21,612,200.00

36,318,196.41

14,544,972.88

3,136,048.69

75,611,417.98

债权合计

121,612,196.42

186,317,396.41

86,044,972.88

13,136,048.69

407,110,614.40

利息截止日

2018/3/31

2018/3/20

2018/3/20

2018/3/20

保证
张连祥、内蒙古鼎华实业集团有限
公司提供连带责任保证担保。

张连祥提供连带责任保证担保。

刘维林、刘维荣提供连带责任保证
担保。
刘孝、张智鹃、白占马、刘丽平提供
连带责任保证担保。

抵押

无

天地锡林郭勒煤业有限公司持有的天地锡林煤矿采
矿权抵押。
鄂尔多斯市富强房地产开发有限责任公司拥有的位
于鄂尔多斯市东胜区铜川镇土地73,698.49平方米。
张智鹃拥有的位于包头市昆区希望小区商业房产9
套，面积合计1579.74平方米。

质押
内蒙古鼎华实业集团有限公司所持有的
天地锡林郭勒煤业有限公司70%股权。

无

无

无

所处地区

锡林郭勒盟

鄂尔多斯市

鄂尔多斯市

包头市

注：1.本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、复利、罚息等按照相关合同/协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。上述债权及其项下权利义务一并转让。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人。担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或法院的生效判决为准。
4.投资者需自行了解、知悉并确认主债权及担保债权的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一切损失以及不能获得预期利益的后果。

单位：元

注：1.本公告清单仅列示截至基准日2018年7月20日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、复利、罚息等按照相关合同/协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。上述债权及其项下权利义务一并转让。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人。担保人的担保范围以签署的合同或办理的他项权证书等法律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同或办理的他项权证书等

法律文件约定或法院的生效判决确定为准。
4.投资者需自行了解、知悉并确认主债权及担保债权的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一切损失以及不能获得预期利益的后果。

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古
自治区分公司拥有对准格尔旗鑫磊建筑装饰
工程有限责任公司等10户不良债权资产，我
分公司拟对上述债权进行公开处置，债务企
业、担保人及抵押物等相关资产位于内蒙古
鄂尔多斯地区，现予以公告，具体债权信息如
下：处置方式：按照《金融资产管理公司资产

处置管理办法（修订）》规定的方式分户、整体
或与其他资产一并进行公开处置，处置方式
为拍卖、公开竞价、挂牌转让等。
交易条件：要求买受人信誉好，有付款能

力并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求：具有完全民事行为能

力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人

员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人
员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关
联人，或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理
公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产

评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。
公告期限：自公告发布之日起20个工作

日，如有购买意向请登陆华融网站查询或与
有关部门接洽查询；公告期内同时受理该资
产处置有关异议。
受理公示事项联系人：刘先生、王女士
联系电话：0471—5180556

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生 0471—6981004
联系地址：呼和浩特市新华大街54号金

融大厦1404室
中国华融资产管理股份有限公司

内蒙古自治区分公司
2018年10月22日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

债务人

准格尔旗鑫磊建筑装饰工程有限责任公司

内蒙古腾飞建设工程有限责任公司

准格尔旗万利鑫工贸有限责任公司

鄂尔多斯市大河物流有限责任公司

鄂尔多斯市富瑞德能源有限责任公司

鄂尔多斯市国联金属结构安装有限公司

鄂尔多斯市广渊商贸有限公司

鄂尔多斯市东雄羊绒制品有限公司

鄂尔多斯市佳艺装饰有限责任公司

鄂尔多斯市锦利羊绒有限公司

担保人及抵押人

刘文义、王林女、刘晨阳、奇丽萍、准格尔旗鑫磊房地产开发有限责任公司

李慧军、王二霞

王文才、刘淑英、刘晨阳、奇丽萍、张开、千丽萍、准格尔旗中易商贸有限责任公司、准格尔旗鑫磊房地产开发有限责任公司、准格尔旗万利鑫工贸有限责任公司

内蒙古鑫隆有限公司、盛赟峰、闫革萍

内蒙古永欣化工有限责任公司、鄂尔多斯市筠泰房地产开发有限公司、王翠连、乔玉文

内蒙古永欣化工有限责任公司、鄂尔多斯市筠泰房地产开发有限公司、周爱国、郝玉莲

内蒙古永欣化工有限责任公司、鄂尔多斯市筠泰房地产开发有限公司、党鹏、刘三侠、崔智亮、白茹、马四虎、闫莉

赵莹源、王玲秀、武力、杨小英、武燕、张玉虎、武卫、刘秀琴、达拉特旗日泽丰成经贸有限公司、鄂尔多斯市东雄羊绒制品有限公司

王凤莲、任安业

李和平、郭俊连、莎仁高娃、宝勒德、郝健炜、李媛媛、鄂尔多斯市神峰磨料磨具厂

本金余额（元）

16,920,000.00

11,533,000.00

15,506,652.66

12,000,000.00

13,937,185.59

14,700,000.00

13,530,000.00

8,164,244.67

2,207,000.00

8,989,999.95

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
资产处置公告

本报呼伦贝尔10月21日电 “真
是太好了，电费终于要降了。”嵯岗牧场
第七生产队的住户朱桂萍早已按捺不
住喜悦的心情。近日，随着国网满洲里
市供电公司与新巴尔虎左旗嵯岗镇人
民政府关于嵯岗牧场四个生产队供电
管理职责移交协议书的签订，一方百姓
两种电价的历史结束了，778户住户将
实现用电“同网同价”。
据悉，因嵯岗牧场归属地方后供电

管理遗留问题导致四个生产队一直处
于用电转供的状态，近八百用电户一直
“享受”着高电价的“优待”，同时，因为

技术力量不足和电网维护资金严重缺
乏，供区内电力设备陈旧、供电能力差、
可靠性低、安全隐患大，无法满足该区
域内用户的用电需求，严重制约了当地
群众生产生活和经济发展。为进一步
增强供电保障能力，切实解决牧民用电
难、用电贵的实际困难，实现同网同价，
该公司经与嵯岗牧场多次协商后，达成
协议，接手其四个生产队的供用电管
理，专门为牧场设立供电服务机构，负
责供电设施的运行维护,并实现抄表到
家，同网同价。
协议签署后，国网满洲里市供电公

司将全面负责电网建设、电力供应与服
务工作。从今年12月1日开始，778户
居民生活用电价格将由0.778元/千瓦
时降至0.465元/千瓦时，一般工商业用
电由0.992元/千瓦时降至 0.727元/千
瓦时。同时，符合要求的农牧户还可以
申请农业生产用电，只需0.308元/千瓦
时。
同时，该公司还将加大嵯岗牧场电

力基础设施建设，做好供电服务保障，
大力开展“电力助推扶贫攻坚”行动，为
当地经济社会发展提供充足可靠的电
力支持。 （李文华）

嵯岗牧场778户牧民用电实现“同网同价”

10月21日，呼和浩特市玉泉区清泉街社区居民在中药房学习使用中医药具。当日，
为迎接10月22日世界传统医药日的到来，清泉街社区开展了“感受中医魅力”主题活动，
来自社区卫生服务站的医护人员为居民介绍了中医药的相关知识，让大家感受中国传统
中医药的价值和魅力。 本报记者 王磊 摄

感受
中医药魅力

本报通辽10月21日电 （见习记
者 薛一群）近日，满载俄罗斯板材的
“一带一路”之“中欧班列”驶入通辽市
科尔沁区，标志着通辽“中欧”进境班列
正式开通。
年初以来，科尔沁区不断加强与中

铁集装箱公司、中铁国际多式联运公
司、哈尔滨铁路局集团公司、沈阳铁路
局集团公司、大连港及满洲里海关等部

门的优势合作，共同促成了通辽“中欧”
进境班列开通，有效解决了“通满欧”国
际集装箱班列开通以来的回程空箱运
行问题。月底前，通辽“中欧”班列将完
成进、出各两列，11月开始步入周班常
态化运营。
科尔沁区将以俄罗斯板材、铝材进

口为契机，进一步完善与华北地区的物
流服务体系，对接大连、营口港并延伸

至华东、华南港口。同时全面加大招商
引资力度，围绕铝材加工、木材加工产
业，对重点地区、重点企业开展对口招
商和专题招商工作，吸引高端精深加工
企业向科尔沁工业园区聚集，形成集贸
易、加工、中转及分拨为一体的综合集
散中心，高标准打造东北地区的木业、
铝业供应链物流基地、高端生产制造基
地。

通辽“中欧”进境班列正式开通
本报 10 月 21 日讯 (记者 高

慧)近日,内蒙古邮政管理局公布2018
年1-9月份全区邮政行业经济运行情
况。1-9月份，全区邮政行业业务收入
（不包括邮政储蓄银行直接营业收入）
累 计 完 成 38.91 亿 元 ，同 比 增 长
19.71%；业务总量累计完成 31.95 亿
元，同比增长30.79%。

其中，全区快递服务企业业务量
累计完成 10477.95 万件，同比增长
39.47%；业务收入累计完成 21.58 亿
元，同比增长29.88%；邮政服务业务总
量累计完成 14.57 亿元，同比增长
27.98%；邮政寄递服务业务量累计完
成2.62亿件，同比增长19.95%；邮政寄
递服务业务收入累计完成2.08亿元，

同比增长15.06%；邮政函件业务累计
完成 510.92 万件,同比下降 4.9%;包
裹业务累计完成26.64万件,同比上升
25.84%;报纸业务累计完成24103.01
万份,同比增长0.52%;杂志业务累计
完成889.16万份,同比下降17.3%;汇
兑业务累计完成 24 万笔,同比下降
50.72%。

前9月全区邮政行业业务收入同比增长19.71%


